orientamento con il coinvolgimento delle famiglie” nell’ambito del PNRR in oggetto indicato per una durata 
indicativamente da aprile  2025 al 15/09/2025 per un importo orario pari ad Euro 79,00 omnicomprensivo (euro 
settantanove/00), importo inteso lordo stato per un numero massimo di 30 (trenta) e un importo totale inteso 
lordo stato di Euro 2.370,00 (duemilatrecentosettanta/00). Nello specifico, l’incarico da attribuire prevede 
l’espletamento delle seguenti attività:  

▪  Redigere un puntuale progetto didattico relativamente alle tematiche previste dal percorso formativo; 

▪  Partecipare agli incontri per l’organizzazione dei percorsi formativi presso l’istituto;